
UCHWAŁA NR XXXII/212/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Bakałarzewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11, §12, §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Bakałarzewo, Rada Gminy 
Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Bakałarzewo na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób  określony w załączniku do niniejszejuchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Suwałkach.

§ 3.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Suwałkach, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/119/12 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Bakałarzewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3545 z późn. zm.).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Bakałarzewo i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 3ACB3593-D88B-4D0E-9B11-32B0CB34B3B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/212/2018

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Bakałarzewo na stałe obwody głosowania

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Bakałarzewo, Nowa Wieś, Sadłowina Gminna Biblioteka Publiczna 
w Bakałarzewie, ul. Młyńska 11, 
16-423 Bakałarzewo

2 Gębalówka, Nowa Kamionka, Stara Kamionka,  
Kamionka Poprzeczna, Karasiewo, Klonowa 
Góra, Konopki, Kotowina, Malinówka, Nieszki, 
Nowy Dwór, Wólka - Folwark, Wólka

Zespół Szkół w Bakałarzewie
ul. Króla Zygmunta Starego 1, 16-
423 Bakałarzewo

3 Aleksandrowo, Matłak, Maryna, Orłowo, 
Płociczno, Podwólczanka, Słupie, Sokołowo, 
Stary Skazdub, Zajączkowo - Folwark, 
Zajączkowo

Urząd Gminy Bakałarzewo
ul. Rynek 3
16-423 Bakałarzewo

4 Stara Chmielówka, Góra wraz ze wsią Podgórze, 
Nowy Skazdub, Suchorzec, Zdręby

Budynek po byłej Szkole 
Podstawowej w Zdrębach
Zdręby 34
16-423 Bakałarzewo

Id: 3ACB3593-D88B-4D0E-9B11-32B0CB34B3B8. Podpisany Strona 1




